- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с юбилейными датами со дня рождения
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Азаренко
Марину Александровну
	–
	начальника отдела кадров
МУП «Спецавтохозяйство г. Тирасполь»,

	Казакову Нину Кузьминичну
	–
	экономиста управления экономики
ЗАО «Тиротекс»;

2) медалью «За отличие в труде»

	Смирнову Наталью Валерьевну
	–
	старшего продавца магазина «Мария» ООО «Торгово-промышленная фирма «Интерцентр-люкс» г. Тирасполь.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  17 января 2020 г.
     № 15